2

[image: Кущевский р-н (герб)]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 декабря 2017 года	                                                                                                           № 71-р
ст. Кущевская

	Об утверждении регламента Контрольно-счетной палаты муниципального образования Кущевский район

В целях повышения эффективности деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования Кущевский район:
1. Утвердить регламент Контрольно-счетной палаты муниципального образования Кущевский район (прилагается).
2. Работникам Контрольно-счетной палаты муниципального образования Кущевский район в своей деятельности руководствоваться настоящим регламентом.
3. Считать утратившим силу распоряжение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Кущевский район от 14 февраля 2012 года № 7-р «Об утверждении регламента Контрольно-счетной палаты муниципального образования Кущевский район».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель                                                                                                                                    Р.В.Прядкин
image1.png